1

2024年３月１日

各  位

会 社 名  株式会社ＧＡ  ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 樋口 龍

（コード番号：3491 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員ＣＡＯ 松川  誠志

 （TEL 03-6230-9180）

米国RW OpCo, LLCの持分の取得完了に関するお知らせ

 当社は、2024年１月19日付「米国RW OpCo, LLCの持分の取得に関するお知らせ」にて発表いた

しました米国発でプロパティマネジメント事業及び投資用不動産マーケットプレイス事業を営んで

いるRW OpCo, LLC（以下、「RW OpCo」という。）の持分の100％取得に関して、本日、当社連

結子会社であるGA technologies USA Inc.を通じてRW OpCoの持分取得が完了し、RW OpCoは当社

の連結子会社となりましたので、お知らせします。

 なお、RW OpCoの今期の赤字幅は縮小見込であり、当社グループの業績予想の変更はございま

せん。

以上